
N° EXPEDIENTE FOLIOS
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI PROCESO N° PERFIL

AREA/EQUIP

O
ABSOLUCION DE RECLAMORECLAMO

NO SE PRESENTO EXPEDIENTES DE RECLAMOS

           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación 
del Personal CAS, de 
Estrategias 

CUADRO DE ABSOLUCION DE RECLAMOS

PROCESO CAS N° 072 al 077



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

1
MPT2022-EXT-

0051373
24

LUZ JARINE 

RAMIREZ PIZANGO
47031691 072 OFICINISTA

FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
12.5 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 41 67 CUMPLE

2
MPT2022-EXT-

0051252
30

ROBIN ANDERSON 

CAMPOS QUESQUEN
09781003 072 OFICINISTA

FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
10.0 NO APLICA 14.0 10.0 NO APLICA 34 56 CUMPLE

MPT2022-EXT-

0051543
46862035

MPT2022-EXT-

0051547
46862035

4
MPT2022-EXT-

0051258
29

SOPHIA IMASUMACC 

GARCIA 

HUILLCAMISA

75249279 072 OFICINISTA
FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

5
MPT2022-EXT-

0051374
30

LIZED MUñOZ 

HUAMANI
44599032 072 OFICINISTA

FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

6
MPT2022-EXT-

0051505
30

YESAMIN DAYANA 

CABRERA MAMANI
46710154 072 OFICINISTA

FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

7 71564125 21
JUAN DANIEL 

AMBROSIO AYBAR
71564125 072 OFICINISTA

FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

RECOMENDACIONES: 

1. Portar DNI para IDENTIFICACION.
2. LA ENTREVISTA PERSONAL- VIRTUAL: se realizará según día, hora y link (copiar en el navegador web) establecido en la columna de observaciones.

3. EL LINK PARA INGRESO A SALA DE ENTREVISTA está consignado en la columna de observaciones.

4. CONECTARSE 05 minutos antes de la hora programada.

5. Al INGRESAR a sala consignar sus datos: CAS N°XXXX- “Nombre y Apellidos”, ejm: “ CAS N° 11- Sofia Perez”

6. TOMAR PRECAUCIONES DEL CASO:

- SITUARSE en un ambiente libre de ruidos para su tranquilidad.

- Conectarse de un dispositivo electrónico (celular/laptop/pc/Tablet u otros) con audio y video

- Asegurar su conexión de internet.

- De preferencia descargarse el aplicativo de Microsoft TEAMS en su celular o Computadora

CUADRO DE APTOS PARA FASE DE ENTREVISTA

PROCESO CAS N° 072-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

OBSERVACIONES

12.5

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

EXPERENCIA ESPECIFICA

072 OFICINISTA
FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
CUMPLE3 38

JESSEL KAREN 

RAMOS CCOYLLAR

SALA  1- PASA A 

ENTREVISTA 

22/08/2022-

HORA= 9:15 AM- 

LINK: 

https://bit.ly/3QIhzm

A

NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 33 54

SALA  1- PASA A 

ENTREVISTA 

22/08/2022-

HORA= 9:00 AM- 

LINK: 

https://bit.ly/3QIhzm

A

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación 
del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL
AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

PROCESO CAS DESIERTO

EVALUACIÓN CURRICULAR

BONIFICACI

ON 

ADICIONAL

OBSERVACIONES

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

CUADRO DE APTOS PARA FASE DE ENTREVISTA

PROCESO CAS N° 073-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EXPERENCIA ESPECIFICA

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

1
MPT2022-

EXT-0051518
47

ANNIE KRISTY 

PEREYRA DÍAZ
43698855 074

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
10.0 10.0 10.0 10.0 NO APLICA 40 50 CUMPLE -

SALA  2- PASA A 

ENTREVISTA 22/08/2022-

HORA= 9:00 AM- LINK: 

https://bit.ly/3AvN6T0

RECOMENDACIONES: 

1. Portar DNI para IDENTIFICACION.
2. LA ENTREVISTA PERSONAL- VIRTUAL: se realizará según día, hora y link (copiar en el navegador web) establecido en la columna de observaciones.

3. EL LINK PARA INGRESO A SALA DE ENTREVISTA está consignado en la columna de observaciones.

4. CONECTARSE 05 minutos antes de la hora programada.

5. Al INGRESAR a sala consignar sus datos: CAS N°XXXX- “Nombre y Apellidos”, ejm: “ CAS N° 11- Sofia Perez”

6. TOMAR PRECAUCIONES DEL CASO:

- SITUARSE en un ambiente libre de ruidos para su tranquilidad.

- Conectarse de un dispositivo electrónico (celular/laptop/pc/Tablet u otros) con audio y video

- Asegurar su conexión de internet.

- De preferencia descargarse el aplicativo de Microsoft TEAMS en su celular o Computadora

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

CUADRO DE APTOS DE ENTREVISTA

PROCESO CAS N° 74-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

OBSERVACIONESPUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

EXPERENCIA ESPECIFICA

EVALUACIÓN CURRICULAR

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

A) FORMACION PROFESIONAL

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación 
del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL
AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

1

MPT2022-

EXT-

0051262

25
JACKELINE MALLORY 

GUTIERREZ FRANCO
74905856 075

PROFESIONAL DE 

TECNOLOGÍA MÉDICA 

PARA CEBE

AGEBRE/ 

PP106
12.5 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE

MPT2022-EXT-

0051382
22 72973449

MPT2022-EXT-

0051392
22 72973449

RECOMENDACIONES: 

1. Portar DNI para IDENTIFICACION.
2. LA ENTREVISTA PERSONAL- VIRTUAL: se realizará según día, hora y link (copiar en el navegador web) establecido en la columna de observaciones.

3. EL LINK PARA INGRESO A SALA DE ENTREVISTA está consignado en la columna de observaciones.

4. CONECTARSE 05 minutos antes de la hora programada.

5. Al INGRESAR a sala consignar sus datos: CAS N°XXXX- “Nombre y Apellidos”, ejm: “ CAS N° 11- Sofia Perez”

6. TOMAR PRECAUCIONES DEL CASO:

- SITUARSE en un ambiente libre de ruidos para su tranquilidad.

- Conectarse de un dispositivo electrónico (celular/laptop/pc/Tablet u otros) con audio y video

- Asegurar su conexión de internet.

- De preferencia descargarse el aplicativo de Microsoft TEAMS en su celular o Computadora

SALA  2- PASA A 

ENTREVISTA 

22/08/2022-

HORA= 9:15 AM- 

LINK: 

https://bit.ly/3AvN6T

0

EVALUACIÓN CURRICULAR

EXPERENCIA ESPECIFICA

CONDICIÓN
PUNTAJE FINAL 

(Convertido)

PUNTAJE 

PARCIAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

A) FORMACION PROFESIONAL

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

OBSERVACIONES

10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE2
MARLENY LISSHETT 

CERNA RACHE
075

PROFESIONAL DE 

TECNOLOGÍA MÉDICA 

PARA CEBE

AGEBRE/ 

PP106
12.5 NO APLICA 10.0

CUADRO DE APTOS PARA FASE ENTREVISTA

PROCESO CAS N° 075-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 
hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación 
del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 
hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"



EXPERENCIA LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL
AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios 

requeridos para 

el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al sector 

Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD (15%)

PROCESO CAS DESIERTO

CUADRO DE APTOS PARA FASE DE ENTREVISTA

PROCESO CAS N° 076-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

EVALUACIÓN CURRICULAR

OBSERVACIONES

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para 
la Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios 

requeridos para el 

puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al sector 

Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD 

(15%)

1
MPT2022-EXT-

0051458
175

CéSAR 

QUIRóZ  

QUISPE

02048692 077
DOCENTE 

RESPONSABLE

TALLERES 

DEPORTIVOS 

RECREATIVOS 

WIÑAQ

10.0 14.0 12.5 10.0 14.0 60.5 60.5 CUMPLE -

SALA  2- PASA A 

ENTREVISTA 

22/08/2022-

HORA= 9:30 AM- 

LINK: 

https://bit.ly/3AvN6T0

RECOMENDACIONES: 

1. Portar DNI para IDENTIFICACION.
2. LA ENTREVISTA PERSONAL- VIRTUAL: se realizará según día, hora y link (copiar en el navegador web) establecido en la columna de observaciones.

3. EL LINK PARA INGRESO A SALA DE ENTREVISTA está consignado en la columna de observaciones.

4. CONECTARSE 05 minutos antes de la hora programada.

5. Al INGRESAR a sala consignar sus datos: CAS N°XXXX- “Nombre y Apellidos”, ejm: “ CAS N° 11- Sofia Perez”

6. TOMAR PRECAUCIONES DEL CASO:

- SITUARSE en un ambiente libre de ruidos para su tranquilidad.

- Conectarse de un dispositivo electrónico (celular/laptop/pc/Tablet u otros) con audio y video

- Asegurar su conexión de internet.

- De preferencia descargarse el aplicativo de Microsoft TEAMS en su celular o Computadora

EVALUACIÓN CURRICULAR

OBSERVACIONES

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

CUADRO DE APTOS PARA ENTREVISTA

PROCESO CAS N° 077-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de 
Selección para la 
Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias 
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